УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО–ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 15.05.2023 № 01–04/81

 Об итогах проведения районного конкурса

 «Безопасное колесо–2023»

В целях усиления внимания педагогических коллективов и родителей, а также

повышения эффективности работы общеобразовательных организаций по

воспитанию у детей навыков безопасного поведения на улицах и дорогах,

отделением ГИБДД МО МВД России «Кирово–Чепецкий» совместно с управлением

образования администрации Кирово –Чепецкого района Кировской области

13.05.2023 был проведен районный офлайн конкурс «Безопасное колесо–2023»

(далее –Конкурс) на базе МКОУ ООШ ж.д. ст. Просница.

В Конкурсе приняли участие 11 общеобразовательных организаций Кирово–

Чепецкого района Кировской области.

На основании Положения о Конкурсе и решения комиссии по оценке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного Конкурса.

2. Участники Конкурса были награждены грамотами управления образования

администрации Кирово–Чепецкого района и ценными подарками:

в ЛИЧНОМ первенстве:

Станция 1 «Проезд перекрестков»:

1 место – Ладыгина Анастасия, ученица МБОУ СОШ с. Пасегово;

2 место – Новоселова Софья, ученица МКОУ ООШ ж.д. ст. Просница;

3 место – Колпакчи Дмитрий, ученик МКОУ ООШ ж.д. ст. Просница.

2

Станция 2 «Знание основ первой помощи»:

1 место – Лялин Арсений, ученик МКОУ ООШ с. Каринка;

2 место – Буторина  Алѐна, ученица МКОУ ООШ с. Полом;

3 место – Тимкин Владимир, ученик МКОУ СОШ с. Ключи.

Станция 3 «Вождение велосипеда в Автогородке»

Мальчики:

1 место – Колпакчи Дмитрий, ученик МКОУ ООШ ж.д. ст. Просница;

2 место – Лебедев Яромир, ученик МБОУ СОШ с. Пасегово;

3 место – Большаков Тимофей, ученик МБОУ СОШ с. Бурмакино;

Девочки:

1 место – Кутергина Вероника, ученица МБОУ СОШ с. Бурмакино;

2 место – Новоселова Софья, ученица МКОУ ООШ ж.д. ст. Просница;

3 место – Колпакчи Милана, ученица МКОУ ООШ ж.д. ст Просница.

Станция 4 «Фигурное вождение велосипеда»:

Мальчики

1 место – Шаклеин Иван, ученик МКОУ ООШ ж.д. ст. Просница;

2 место – Мамаев Николай, ученик МБОУ СОШ с. Пасегово;

3 место – Павлов Матвей, ученик МКОУ СОШ с. Кстинино;

Девочки:

1 место – Колпакчи Милана, ученица МКОУ ООШ ж.д. ст. Просница;

2 место – Новоселова Софья, ученица МКОУ ООШ ж.д. ст. Просница;

3 место – Макарова Мираслава, ученица МБОУ СОШ с. Бурмакино.

 в КОМАНДНОМ первенстве:

Станция 5 «Знатоки правил дорожного движения»:

1 место – команда МКОУ СОШ с. Ключи;

2 место – команда МБОУ СОШ с. Пасегово;

2 место – команда МКОУ ООШ ж.д. ст. Просница;

3 место – команда МКОУ ООШ с. Фатеево;

3

Станция 6 «Творческий конкурс «Вместе за безопасность дорожного

движения»

1 место – команда МКОУ СОШ с. Кстинино;

2 место – команда МКОУ ООШ ж.д. ст. Просница;

3 место – команда МБОУ СОШ с. Бурмакино;

3 место – команда МКОУ Краснооктябрьская ООШ д. Чуваши;

в ОБЩЕКОМАНДНОМ зачете:

1 место – команда МКОУ ООШ Ж.Д. ст. Просница;

2 место – команда МБОУ СОШ с. Пасегово;

3 место – команда МКОУ СОШ с. Ключи.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций поощрить

педагогических работников, подготовивших победителей и призеров Конкурса.

Заместитель начальника управления образования

администрации Кирово–Чепецкого района                            С.В.Зорина

Прозорова Ольга Борисовна

(88361) 4–30-11